琼教高〔2012〕70号

海南省教育厅

关于海南省高等学校科学研究项目

逾期未结题清理结果的通报

各有关高等学校：

我厅近期开展了海南省高等学校科学研究项目逾期未结题清理工作，经我厅下发《海南省高等学校科学研究项目逾期未结题情况表》，各高等学校核对上报，省教育厅核实汇总，现将清理结果下发给你们。根据《关于清理海南省高等学校科学研究未结题项目的通知》（琼教高〔2012〕1号）要求，2011年前立项逾期未结题的省高等学校科学研究项目须于2012年12月底前结题（有特殊情况需申请延期结题者，延期时间不得超过2013年6月），届时仍未结题的项目将予以撤销。凡被撤销的项目，由依托学校追回已拨经费或其剩余部分，用于本校科研管理及其他项目资助；项目负责人自项目撤销之日起3年内不得申报教育厅同类项目。

附件：海南省高等学校科学研究项目逾期未结题情况一览表

                            二○一二年五月九日
主题词：高等教育  项目  清理  结果  通报
信息公开选项：主动公开
  海南省教育厅办公室                2012年5月9日印发

  校对:梁  俊  打印:吴冬雯                 (共印17份)
— 2 —
                                                     — 1 —